
 
 

Alla Direzione Istruzione della Regione Calabria dipartimento.iac@regione.calabria.it 
All'U. S. R. Calabria direzione-calabria@istruzione.it   

All'Ufficio V Ambito Territoriale di Cosenza usp.cs@istruzione.it 
Ai Dirigenti scolastici della Provincia di Cosenza  
Al Sindaco del Comune di San Giovanni in Fiore 

A tutto il personale e ai genitori dell'Istituto Comprensivo “G. da Fiore” di San Giovanni in Fiore 
All'Albo on line dell’Istituto 

 
Oggetto: Adattamento del Calendario scolastico A.S. 2024-2025. Modifica 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. L.vo n.165 del 30/03/2001; 
VISTO il CCNL del Comparto Scuola; 
VISTO il comma 3 dell'art. 36 del DPR 209/87; 
VISTO il calendario scolastico Regionale della Calabria A.S. 2024/2025 DPGR n. 20 del 
17/04/2024; 
VISTO il PTOF 2022/2025; 
VISTA la proposta del Collegio dei Docenti del 26/06/2024; 
CONSIDERATA l'organizzazione dei servizi generali e amministrativi per l'a.s. 2024/2025; 
SENTITO il parere della D.S.G.A.; 
VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 6 del 28/06/2024, con la quale sono state approvate 
l’anticipo delle lezioni e le chiusure prefestive per l'a.s. 2024/2025; 
VERIFICATO che nel corso dell’anno scolastico sono stati già fruiti i periodi di sospensione delle 
attività didattiche nei giorni 23 e 24 aprile 2025 da tutti gli ordini di scuola; 
CONSIDERATO che il giorno 23 giugno 2025 sono funzionanti le sezioni di scuola dell’Infanzia 

DISPONE 
 

1. La riforma parziale del dispositivo prot. n. 5872 dl 01/08/2024; 
2. L’apertura per l'a.s. 2024/2025 della Sede centrale e dei plessi scolastici nelle seguenti 

giornate: 
• lunedì 23 giugno 2025; 

 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Antonio Rita Smaldone 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice 
dell’Amministrazione Digitale” e norme ad esso connesse 

CSIC8AV00X - A27D074 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006123 - 20/06/2025 - I - U

Firmato digitalmente da ANTONIO RITA SMALDONE

mailto:dipartimento.iac@regione.calabria.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it

		2025-06-20T12:32:45+0200
	Antonio Rita Smaldone




